​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  15  »  сентября  2020г.

                                                     № 1953/НПА
г. Советский
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 13.05.2020 № 837/НПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Советского района:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 13.05.2020
№ 837/НПА «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации Советского района» следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 2.3 раздела 2 приложения к постановлению исключить;

2) подпункт 1 пункта 4.2 раздела 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«1) направляет ежегодно в срок до 31 января года, следующего за отчетным годом в органы администрации Советского района запрос о предоставлении сведений о наличии нарушений антимонопольного законодательства за отчетный год;»;
3) в подпункте 1 пункта 4.3 раздела 4 приложения к постановлению дату «01.08.2020» заменить датой «01.10.2020»;
4) пункты 5.4, 5.5, подпункт 5 пункта 5.9 раздела 5 приложения к постановлению исключить;
5) в пункте 8.1 раздела 8 приложения к постановлению слова «15 февраля» заменить словами «1 марта».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского района                                                                                             И.А. Набатов